
React developer wanted
 50 000 - 85 000 Kč

 Ostrava-město         Moravskoslezský       

Základní informace
Na pozici frontenďáka nyní hledáme parťáka, který nám pomůže v sektoru zdravotnictví pro vynikající
produkt, který může všem usnadnit práci. Budete vyvíjet informační systém, který napomůže nemocnicím k
lepší efektivitě. Našel jste se zde? Tak neváhejte a napište nám!

Náplň práce
vývoj informačního systému  
implementace nově vznikajících technologií do našich produktů  
získání a poskytnutí zpětné vazby o podobě kódu jiným vývojářům  
komunikace s UX/UI designérem  

Požadavky
praxe na vývojářské pozici alespoň půl roku  
dobrá znalost JavaScriptu, HTML a CSS  
zkušenosti s React  
zkušenost se systémy správy verzí (Git)  
angličtina pro komunikaci na pracovišti  

Nabízíme
zajímavé platové ohodnocení + roční prémie  
roční rozpočet na další technický rozvoj až 40.000 Kč  
home office 2-3 dny v týdnu po zaučení  
možnost home office, pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
výborné jídlo a pití v kanceláři po celý den  
nadšený a přátelský tým kolegů, firemní večírky  
zábavná atmosféra s nejnovějšími hrami/konzolemi  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


